



The Crescent Textile Mills Limited

Mills & Registered Office  
Sargodha Road,  
Faisalabad, Pakistan  
T:+92-41-111-105-105  
F:+92-41-8786525  
E:crestex@ctm.com.pk

**Share Registrar**  
CorpTec Associates (Pvt) Limited,  
503-E, Johar Town,  
Lahore, Pakistan  
T:+92-42-35170336-7  
F:+92-42-35170338  
E:info@corpTec.com.pk

[www.ctm.com.pk](http://www.ctm.com.pk)

CTM/CS/PSX/2022/  
October 13, 2022

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

Re: Notice of Annual General Meeting

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 05, 2022 and October 06, 2022 in which notice of Annual General Meeting of The Crescent Textile Mills Limited was published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi, Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi, Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,  
for The Crescent Textile Mills Limited

Company Secretary

Encl. a.a.

Copy to: Executive Director/HOD,  
Offsite-II Department,  
Supervision Division,  
Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
63 NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

**The Crescent Textile Mills Limited**  
**Notice of Annual General Meeting**

Notice is hereby given that Seventy Third (73rd) Annual General Meeting (AGM) of the members of The Crescent Textile Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, October 27, 2022 at 09:30 am at the registered office of the Company, Sargodha Road, Faisalabad, to transact the following business:

**Ordinary Business:**

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To approve the cash dividend @ 10% (Rs.1.00 per share) for the year ended June 30, 2022 as recommended by the Board of Directors.
3. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit Committee and the Board of directors have recommended the name of retiring auditors M/s. Riaz Ahmad and Company, Chartered Accountants, who being eligible have offered themselves for re-appointment.

By Order of the Board  
(Naseer Ahmad Chaudhary)  
Company Secretary

Registered Office:  
Sargodha Road,  
Faisalabad:  
T:+92-41-111-105-105  
F:+92-41-878 65 25  
Dated: October 05, 2022

**Notes:**

**1. Closure of share transfer books**

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21, 2022 to October 27, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore by the close of business on October 20, 2022, will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.

**2. Participation in annual general meeting (AGM) through electronic means**

The shareholders intended to participate in the AGM through electronic means, are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Monday, October 24, 2022 through following means:

- a) Mobile / WhatsApp No. 0316-9997121
- b) E-mail address: naseer.ahmad@ecrestex.pk

Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

**3. Participation in the annual general meeting**

A member entitled to participate and vote at this meeting is also entitled to appoint another proxy to participate and vote on his/her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the time of the meeting.

**For appointing proxies**

- a. In case of individuals, the account holders or sub account holders whose registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the proxy form. Copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- b. In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has not been provided earlier) along with proxy form to the Company.

**The Crescent Textile Mills Limited  
Notice of Annual General Meeting**

Notice is hereby given that Seventy Third (73rd) Annual General Meeting (AGM) of the members of The Crescent Textile Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, October 27, 2022 at 09:30 am at the registered office of the Company, Sargodha Road, Faisalabad, to transact the following business:

**Ordinary Business:**

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To approve the cash dividend @ 10% (Rs.1.00 per share) for the year ended June 30, 2022 as recommended by the Board of Directors.
3. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit Committee and the Board of directors have recommended the name of retiring auditors M/s. Riaz Ahmad and Company, Chartered Accountants, who being eligible have offered themselves for re-appointment.

By Order of the Board  
(Nascer Ahmad Chaudhary)  
Company Secretary

Registered Office:  
Sargodha Road,  
Faisalabad:  
T:+92-41-111-105-105  
F:+92-41-878 65 25  
Dated: October 06, 2022

**Notes:****1. Closure of share transfer books**

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21, 2022 to October 27, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore by the close of business on October 20, 2022, will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.

**2. Participation in annual general meeting (AGM) through electronic means**

The shareholders intended to participate in the AGM through electronic means, are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Monday, October 24, 2022 through following means:

- a) Mobile / WhatsApp No. 0316-9997121
- b) E-mail address: nascer.ahmad@ccrestex.pk

Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

**3. Participation in the annual general meeting**

A member entitled to participate and vote at this meeting is also entitled to appoint another proxy to participate and vote on his/her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the time of the meeting.

**For appointing proxies**

- a. In case of individuals, the account holders or sub account holders whose registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the proxy form. Copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- b. In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has not been provided earlier) along with proxy form to the Company.

## The Crescent Textile Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that Seventy Third (73rd) Annual General Meeting (AGM) of the members of The Crescent Textile Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, October 27, 2022 at 09:30 am at the registered office of the Company, Sargodha Road, Faisalabad, to transact the following business:

### Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To approve the cash dividend @ 10% (Rs.1.00 per share) for the year ended June 30, 2022 as recommended by the Board of Directors.
3. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit Committee and the Board of directors have recommended the name of retiring auditors M/s. Riaz Ahmad and Company, Chartered Accountants, who being eligible have offered themselves for re-appointment.

By Order of the Board  
(Nascer Ahmad Chaudhary)  
Company Secretary

### Registered Office:

Sargodha Road,

Faisalabad:

T:+92-41-111-105-105

F:+92-41-878 65 25

Dated: October 06, 2022

### Notes:

#### 1. Closure of share transfer books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21, 2022 to October 27, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, M/s. CorpTee Associates (Pvt) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore by the close of business on October 20, 2022, will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.

#### 2. Participation in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intended to participate in the AGM through electronic means, are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Monday, October 24, 2022 through following means:

- a) Mobile / WhatsApp No. 0316-9997121
- b) E-mail address: nascer.ahmad@ccrestex.pk

Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

#### 3. Participation in the annual general meeting

A member entitled to participate and vote at this meeting is also entitled to appoint another proxy to participate and vote on his/her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the time of the meeting.

#### For appointing proxies

- a. In case of individuals, the account holders or sub account holders whose registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the proxy form. Copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- b. In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has not been provided earlier) along with proxy form to the Company.

دی کریسٹنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

## اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ دی کریسٹنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (مکتبی) کے ممبران کا تہترواں (73واں) سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات مورخہ 27 اکتوبر 2022ء کو صبح 09:30 بجے مکتبی کے رجسٹرڈ دفتر واقع سرگودھا روڈ فیصل آباد میں مندرجہ ذیل عمومی امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا۔

### عمومی کارروائی:

- 1۔ جیڑ مین کے تجربے، ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹوں سمیت مکتبی کے 30 جون 2022ء کو ختم شدہ سال کے حسابات کے پڑتال شدہ گوشواروں کی وصولی، ان پر غور و خوض اور انہیں اختیار کرنا۔
- 2۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق 30 جون 2022ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے 10 فیصد (1.00 روپے فی شیئر) کیس ڈیویڈنڈ کی منظوری دینا۔
- 3۔ آئندہ سال کے لیے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آؤٹ کلتھی اور بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سیکڈس ہونے والے آڈیٹرز میسرز ریاض احمد اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کے نام کی سفارش کی ہے جنہوں نے اہلیت کی بنیاد پر خورد و دو بارہ تفری کے لیے پیش کیا ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:  
سرگودھا روڈ فیصل آباد  
فون: +92-41-111-105-10  
فیکس: +92-41-878 65 25  
مورخہ: 06 اکتوبر 2022ء

بنگم پورہ  
نسیب احمد چوہدری  
مکتبی سیکریٹری

### نوٹس:

- 1۔ ہدف کی کتب  
مکتبی کی مکتبہ کی کتب 21 اکتوبر 2022ء سے 27 اکتوبر 2022ء (شمول دو دنوں دن) تک بند رہیں گی۔ ہر لحاظ سے درست منتقلی کے لیے دی جانے والی جو درخواستیں ہمارے مکتبی کے حصص رجسٹرار میسرز کارپ ٹیک ایجوکی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ واقع 1503 ای جوہر ٹاؤن لاہور کو 20 اکتوبر 2022ء تک موصول ہو جائیں گی صرف انہیں ہی اجلاس عام میں شرکت، بات کرنے اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہوگا۔
- 2۔ ایکٹرا تک ذرائع کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت  
جو حصص یافتگان ایکٹرا تک ذرائع کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے خواہاں ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 24 اکتوبر 2022ء بروز جمعرات کے اوقات کا ختم ہونے سے پہلے پہلے مطلوبہ تصدیقات فراہم کرتے ہوئے مکتبی سیکریٹری کے دفتر میں درج ذیل طریقے سے اپنا اندراج کروائیں:  
(الف) : موبائل / فون ایپ نمبر: 0316-9997121  
(ب) : ای میل ایڈریس: naseer.ahmad@ecrestex.pk  
مطلوبہ معلومات: نام، کپی پتہ، پتہ، کارڈ نمبر، فوٹو، ڈی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر، موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس  
خواہشمند حصص یافتگان کی جانب سے مندرجہ بالا معلومات موصول ہونے پر مکتبی سالانہ اجلاس عام میں ایکٹرا تک ذرائع سے شرکت کے لیے انہیں رسائی کے کوآف فراہم کرے گی۔
- 3۔ سالانہ اجلاس عام میں شرکت  
کوئی بھی ممبر جو سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا/کی حق دار ہے وہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنے بھانے کسی دوسرے رکن کو بطور پراکسی مقرر کر سکتا/سکتی ہے۔ موثر ہونے کے لیے ممبر اور دستخط شدہ پراکسی میننگ کے وقت سے 48 گھنٹے پہلے مکتبی کے رجسٹرڈ آفس میں موصول ہو جانا چاہئیں۔

### پراکسی کی نامزدگی کیلئے:

(الف) : افرادی حیثیت میں، اکاؤنٹ ہولڈرز یا ڈی ای اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، مندرجہ بالا لوازمات کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔ پراکسی فارم پر دو افراد کو ای دیں گے جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر پراکسی فارم پر درج ہوں گے۔ فارم اٹھانے والے مالکان کے CNIC یا پاسپورٹ کی کاپیوں اور پراکسی کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔  
(ب) : کارپوریٹ اداروں کے معاملے میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور آف انارٹی اسٹیمس کے نمونے کے دستخط کے ساتھ جو کارپوریٹ ادارے کی جانب سے نامزدگی کرنے اور ووٹ دینے کے لیے نامزد کیا گیا ہے، پراکسی فارم کے ساتھ مکتبی میں جمع کروائی جائے گی۔ (اگر پہلے نامزدگی ہو۔)

دی کریسٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

## اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ اطلاع کیا جاتا ہے کہ دی کریسٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کا تہترواں (73واں) سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات مورخہ 127 اکتوبر 2022ء کو صبح 09:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع سرگودھا روڈ فیصل آباد میں مندرجہ ذیل عمومی امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا۔

### عمومی کارروائی:

- 1- چیئرمین کے چوبیسے، ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹوں سمیت کمپنی کے 30 جون 2022ء کو ختم شدہ سال کے حسابات کے پڑتال شدہ گوشواروں کی وصولی، ان پر غور و خوض اور انہیں اختیار کرنا۔
- 2- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق 30 جون 2022ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے 10 فیصد (1.00 روپے فی شیئر) کیس ڈیویڈنڈ کی منظوری دینا۔
- 3- آئندہ سال کے لیے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آڈٹ کمپنی اور بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز ریاض احمد اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کے نام کی سفارش کی ہے جنہوں نے اہلیت کی بنیاد پر خود کو دوبارہ تقرر کے لیے پیش کیا ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:  
سرگودھا روڈ فیصل آباد  
فون: +92-41-111-105-10  
فیکس: +92-41-878 65 25  
مؤرخہ: 06 اکتوبر 2022ء

بحکم بورڈ  
نصیر احمد چوہدری  
کمپنی سیکرٹری

### نوٹس:

- 1- پندرہ کتب  
کمپنی کی منطقی حصص کی کتب 21 اکتوبر 2022ء سے 27 اکتوبر 2022ء (شامل دو دنوں دن) تک بند رہیں گی۔ ہر لحاظ سے درست منتقلی کے لیے دی جانے والی جو درخواستیں ہمارے کمپنی کے حصص رجسٹرار میسرز کارپ ایک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ واقع 503 ای جی جی ٹاؤن لاہور کو 20 اکتوبر 2022ء تک موصول ہو جائیں گی صرف انہیں ہی اجلاس عام میں شرکت، بات کرنے اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہوگا۔
- 2- ایکٹرا تک ذرائع کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت  
جو حصص یافتگان ایکٹرا تک ذرائع کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے خواہاں ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 24 اکتوبر 2022ء بروز جمعرات کے اوقات کا ختم ہونے سے پہلے پہلے مطلوبہ تصدیقات فراہم کرتے ہوئے کمپنی سیکرٹری کے دفتر میں درج ذیل طریقے سے اپنا اندراج کروائیں:  
(الف) موبائل/ فون ایپ نمبر: 0316-9997121  
(ب) ای میل ایڈریس: naseer.ahmad@ecrestex.pk  
مطلوبہ معلومات: نام، کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر، قومی ڈی سی اے ڈانٹ نمبر، موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس  
خواہشمند حصص یافتگان کی جانب سے مندرجہ بالا معلومات موصول ہونے پر کمپنی سالانہ اجلاس عام میں ایکٹرا تک ذرائع سے شرکت کے لیے انہیں رسائی کے کوائف فراہم کرے گی۔
- 3- سالانہ اجلاس عام میں شرکت  
کوئی بھی ممبر جو سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل حق دار ہے وہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنے بجائے کسی دوسرے رکن کو بطور پراکسی مقرر کر سکتا/ سکتی ہے۔ موثر ہونے کے لیے ممبر اور دستخط شدہ پراکسی میٹنگ کے وقت سے 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں وصول ہو جانا چاہئیں۔

### پراکسی کی نامزدگی کیلئے:

(الف) - انفرادی حیثیت میں، اکاؤنٹ ہولڈرز یا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، مندرجہ بالا لوازمات کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانے گے۔ پراکسی فارم پر وہ افراد کو ایس ڈی سی کے نمونے کے نام، پتے اور CNIC نمبر پر اسی فارم پر درج ہوں گے۔ فائدہ اٹھانے والے مالکان کے CNIC یا پاسپورٹ کی کاپیوں اور پراکسی کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

(ب) - کارپوریٹ اداروں کے معاملے میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا بورڈ آف انارنی اس شخص کے نمونے کے دستخط کے ساتھ جو کارپوریٹ ادارے کی جانب سے نمائندگی کرنے اور ووٹ دینے کے لیے نامزد کیا گیا ہے، پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کروائی جائے گی۔ (اگر پیلٹراہم کی گئی ہو)۔

دی کریسٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ بلاغ مطلع کیا جاتا ہے کہ دی کریسٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کا تہہ داران (73 واں) سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات مورخہ 27 اکتوبر 2022ء صبح 09:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع سرگودھا روڈ فیصل آباد میں مندرجہ ذیل عمومی امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا۔

عمومی کارروائی:

- 1- چیئرمین کے تجزیے، ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹوں سمیت کمپنی کے 30 جون 2022ء کو ختم شدہ سال کے حسابات کے پڑتال شدہ گوشواروں کی وصولی، ان پر غور و خوض اور انہیں اختیار کرنا۔
- 2- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق 30 جون 2022ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے 10 فیصد (1.00 روپے فی شیئر) کمیشن ڈیویڈنڈ کی منظوری دینا۔
- 3- آئندہ سال کے لیے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آڈٹ کمپنی اور بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز ریاض احمد اینڈ کمپنی چارٹڈ اکاؤنٹنٹس کے نام کی سفارش کی ہے جنہوں نے اہلیت کی بنیاد پر خود کو دوبارہ تقرری کے لیے پیش کیا ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:  
سرگودھا روڈ فیصل آباد  
فون: 10-111-105-92-41+  
فیکس: 25-65-878-92-41+  
مورخہ: 06 اکتوبر 2022ء

بیکم بورڈ  
نصیر احمد چوہدری  
کمپنی سیکریٹری

نوٹس:

- 1- بندش کتب  
کمپنی کی منتقلی حصص کی کتب 21 اکتوبر 2022ء سے 27 اکتوبر 2022ء (شامل دونوں دن) تک بند رہیں گی۔ ہر لحاظ سے درست منتقلی کے لیے دی جانے والی جو درخواستیں ہمارے کمپنی کے حصص رجسٹرار میسرز کارپ ٹیک اینیوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ واقع 1503 ای جوہر ٹاؤن لاہور کو 20 اکتوبر 2022ء تک موصول ہو جائیں گی صرف انہیں ہی اجلاس عام میں شرکت، بات کرنے اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہوگا۔
- 2- الیکٹرانک ذرائع کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت  
جو حصص یافتگان الیکٹرانک ذرائع کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے خواہاں ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 24 اکتوبر 2022ء بروز جمعرات کے اوقات کار ختم ہونے سے پہلے پہلے مطلوبہ تفصیلات فراہم کرتے ہوئے کمپنی سیکریٹری کے دفتر میں درج ذیل طریقے سے اپنا اندراج کروائیں:  
(الف): موبائل/فون ایپ نمبر: 0316-9997121  
(ب): ای میل ایڈریس: naseer.ahmad@ecrestex.pk  
مطلوبہ معلومات: نام، کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر، فوٹو، ذیلی اکاؤنٹ نمبر، موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس  
خواہشمند حصص یافتگان کی جانب سے مندرجہ بالا معلومات موصول ہونے پر کمپنی سالانہ اجلاس عام میں الیکٹرانک ذرائع سے شرکت کے لیے انہیں رسائی کے کوائف فراہم کرے گی۔
- 3- سالانہ اجلاس عام میں شرکت  
کوئی بھی ممبر جو سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا/کی حق دار ہے وہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنے بجائے کسی دوسرے رکن کو بطور پراکسی مقرر کر سکتا/سکتی ہے۔ مؤخر ہونے کے لیے ممبر اور دستخط شدہ پراکسی میٹنگ کے وقت سے 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں وصول ہو جانا چاہئیں۔

پراکسی کی نامزدگی کیلئے:

(الف): انفرادی حیثیت میں، اکاؤنٹ ہولڈرز یا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی تفصیلات متواپق کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، مندرجہ بالا لوازمات کے مطابق پراکسی فارم جمع کرنا چاہئیں گے۔ پراکسی فارم پر دو افراد کو ایسی ویس کے نمونے کے نام، پتے اور CNIC نمبر پراکسی فارم پر درج ہوں گے۔ قائمہ اٹھانے والے مالکان کے CNIC یا پاسپورٹ کی کاپیوں اور پراکسی کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔  
(ب): کارپوریٹ اداروں کے معاملے میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا بورڈ آف انارنی اس شخص کے نمونے کے دستخط کے ساتھ جو کارپوریٹ ادارے کی جانب سے نمائندگی کرنے اور ووٹ دینے کے لیے نامزد کیا گیا ہے، پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کروائی جائے گی۔ (اگر پہلے فراہم نہ کی گئی ہو)۔